
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PERFUNDIMTAR 

 

Për: EGIAN MED SHPK,  Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, 

Godina ''Condor Centre'', Kati 4. Procedura e prokurimit:  

Blerje Medikamente per nevojat e QSH Kamez 

 

Procedura e prokurimit:  E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96312-02-26-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Nr Emertimi Njesia Sasia 

1 Prednisolon 25mg/2 ml *10 amp Amp 6500 

2 Tramadol 100mg/2ml *10 amp Amp 650 

3 Adrenaline 0.1% *10amp Amp 300 

4 Atropin 1mg/1ml* 10amp Amp 100 

5 Buskolamine 20mg/1ml *10 amp Amp 6000 

6 Diazepam 10 mg/2ml *10 amp Amp 6500 

7 Prodexa  4mg/1ml *10amp  Amp 7800 

8 Diklofenak 75 mg/3ml * 10 amp Amp 4200 

9 Paracetamol 500 mg * 60tab Tab 500 

10 Furosemid 20 mg/2ml *10 amp Amp 6600 

11 Nacl  0.9% 500mm Flacon 20000 

12 Prulan 10mg/2ml*10 amp  Amp 6000 

13 Morfin amp 1%/1 ml *10 amp Amp 20 

14 Papaverin 4 % *10 amp Amp 650 

15 

Paracetamol suposte 250 mg* 10 

amp Supp 500 

16 Aminofilin 250 mg/2 ml* 10amp Amp 100 

17 Manitol Flacon 200 

18 Vitamine K1*5 amp Amp 250 

19 Glukoze 5 % Flacon 4000 

20 Magnezium sulphat Amp 100 

21 Haloperidol  Amp 100 

22 Oxytocine Amp 100 

23 Silver Suphadiazine Tub 50 

24 Atenolol Tab 600 

 



 Publikimet e mëparshme  JO : Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto x 

 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik CFO PHARMA SH.P.K          Nipt K22305002U   Vlera 4,216,670 

(keter miljon e dyqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e shtatedhjete) leke pa Tvsh. 

 

 

 

2. Operatori ekonomik EGIAN MED SHPK       Nipt L71715003C   Vlera 4,468,250 

(keter miljon e katerqind e gjashtedhjete e tete mije edyqind e pesedhjete) leke pa Tvsh. 

 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik                     CFO PHARMA SH.P.K          Nipt K22305002U  

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

Arsyeja e skualifikimit ishte se operatori ekonomik CFO PHARMA nuk ka ngarkuar ne sistemin 

e prokurimit publik dokument provues sipas kritereve te vecanta te DST -se sipas pikes 2.3.4.  

Për barnat (e listës së DST) të autorizuara për tregtim në Republikën e Shqipërisë, duhet të 

paraqitet: 

 

- dokumenti i cili konfirmon se bari i ofertuar, është i pajisur me autorizim për tregtim në 

Republikën e Shqipërisë, lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve 

Mjekësore 

/ose/ 

autorizimi për tregtim i barit, lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, 

brenda afatit të tij të vlefshmërisë 

 

* * * 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  EGIAN MED SHPK  me adrese: 

Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Godina ''Condor Centre'', Kati 4 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,468,250 (keter miljon e katerqind e 

gjashtedhjete e tete mije edyqind e pesedhjete) leke pa Tvsh. , pikët totale të marra  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Shendetesore Kamez, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej Nuk Ka, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

 

  Meribana ZELA 

____________________________ 
 

 


